PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 76
от 17 сентября 2015 года
О внесении изменений в решение Собрания Курильского городского округа от 11.04.2008 № 39  (в ред. от 03.12.2014 № 101) «Об определении размеров и условий оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность (глава муниципального образования – председатель Собрания Курильского городского округа) и муниципальных служащих муниципального образования «Курильский городской округ»

В связи с упорядочиванием системы оплаты труда, с целью установления обоснованного соотношения в уровне заработной платы различных групп должностей муниципальной службы муниципального образования «Курильский городской округ», руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание Курильского городского округа
решило:
1. В решение Собрания Курильского городского округа от 11.04.2008 № 39 (в ред. от 03.12.2014 № 101) «Об определении размеров и условий оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность (глава муниципального образования – председатель Собрания Курильского городского округа) и муниципальных служащих муниципального образования «Курильский городской округ» (далее – Решение) внести следующие изменения:

1.1. В разделе «Высшие должности муниципальной службы» Приложения 1 к Решению:

 строку

	Председатель контрольно-счетного органа
	5414

изложить в новой редакции:

	Председатель контрольно-счетного органа
	6245

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2015 года.

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                             Т.Б. Белоусова
PAGE